[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
04.08.2017

№ 169-р
О XXV традиционной многодневке по спортивному ориентированию «Хрустальная призма»
В целях популяризации здорового образа жизни, поддерживая инициативу федерации спортивного ориентирования г. Гусь-Хрустальный

1. Принять предложение федерации спортивного ориентирования г. Гусь- Хрустальный о проведении с 16 по 20 августа 2017 года в окрестностях деревни Окатово Гусь-Хрустального района XXV традиционной многодневки по спортивному ориентированию «Хрустальная призма» (далее - соревнование).

2. Рекомендовать:

2.1. МКУ «Отдел по вопросам спорта, семьи и молодежи» совместно с федерацией спортивного ориентирования г. Гусь-Хрустальный обеспечить подготовку и проведение соревнования.

2.2. Федерации спортивного ориентирования г. Гусь-Хрустальный обеспечить финансирование по подготовке и проведению соревнования за счет собственных или привлеченных средств.

2.3. МО МВД России «Гусь-Хрустальный», ГБУЗ ВО «Гусь-Хрустальная центральная больница», ФГКУ «5 ОФПС по Владимирской области» обеспечить безопасность участников соревнования в части касающейся.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации района по социальной политике.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Гусевские вести» и раз-

местить на официальном сайте администрации района.

И. о. главы администрации района

Д.Ю. Борзенко